

דף מידע

2627

פרשת "חיי שרה"

סבלנות, לא קונים בשום חנות / סיון רהב-מאיר:

מה הדבר הכי אמריקאי, הכי שונה, שחווינו עד עתה בשליחות בארצות הברית? ללא ספק: "אמזון פריים". שירות של חברת אמזון שמביא לדלת הבית את מה שהזמנת תוך 24 שעות. זה נשמע עניין טכני, אבל הוא מהותי מאוד. מדובר על מצב תודעתי חדש שבו אם אתה רוצה משהו - אתה מקבל אותו. רק תזמין עכשיו, ולמחרת הוא בידך. זה לא שבישראל יצאנו לשאוב מים מהבאר, אבל בכל זאת הכנו רשימות וחשבנו מה צריך. המיידיות הזו היא הרסנית למי שרוצה לפתח איפוק, תכנון והמתנה, ולהצליח לדחות סיפוקים. בשבת, בבית הכנסת ישראל הצעיר בשכונת לורנס בניו יורק, דיבר הרב יעקב טראמפ על תכונה של אברהם אבינו שאנחנו נוטים לשכוח: סבלנות. בעצם, הוא לא זכה שחלומו יתגשם בחייו. הוא יצא לדרך למסע, עם הרבה אורך רוח. שנים ארוכות לא היה לו ילד, והוא המשיך להאמין. גם אחרי שיצחק נולד, אברהם לא זכה לראות את כל הנבואות וההבטחות מתגשמות. למעשה, אנחנו אלה שצריכים להמשיך ולהגשים אותן. התרבות מסביב דוחפת אותנו אל סיפוקים מידיים, בלי הרבה מאמץ. הפרשה מזכירה לנו שלפעמים צריך עמל וסבלנות של אלפי שנים.



נר זיכרון

חנה אמיתי (ברלוביץ) ז"ל - כ"ה חשון תשע"ז

יצחק בן דוד ז"ל - כ"ז חשון תשי"ז

ישעיהו סלומון ז"ל - א' כסלו תשי"ז

השמחה במעונם

מזל - טוב

לטובה אהרוני ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לסיין ומור.

לשרה ואבי גודמן ולכל המשפחה בהגיע הנינה יסכה, נכדתם של נחמה ויוחאי, בתם של כנה ואייל, לגיל מצוות.

לנעמי ומשה פורת ולכל המשפחה להולדת הנין, נכד לישראל וענת, בן למושיק ולאסתר.

לחיה ומוני ערמון ולכל המשפחה לנישואי הנינה יסכה, נכדתם של רחל ודוד אהרון, בתם של אוהד ואתי, עם דוד.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580

או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

16:04	הדלקת נרות
16:24	מנחה וקבלת שבת
08:00	שחרית
13:00	מנחה א'
16:00	מנחה ב'
17:13	צאת השבת



פינת ההלכה / הלכות נפילת אפיים - חלק ד ואחרון

מתי אין אומרים תחנון?

בשבועות האחרונים, עסקנו במסגרת זו בהלכות 'נפילת אפיים'. הפעם, עם סיומו של הנושא, נעסוק בשאלה האקטואלית מאוד בבתי הכנסת: מתי ניתן לדלג בתפילה על אמירת נפילת אפיים.

נקדים ונאמר, הואיל ותפילת נפילת אפיים היא תפילה שיש בה צער, לפיכך **אין ראוי לאומרה בימים של שמחה כשבתות, ימים טובים וראשי חודשים**. וכיוון שמעיקרה תפילת תחנון היא רשות, לפיכך גם בימים שהסתפקו אם ראוי להגדירם כימים של שמחה, נוהגים שלא לומר תחנון.

בנוסף לשבתות וראשי חודשים, **אלו הימים שאין אומרים בהם תחנון לפי סדר השנה**: שחרית של ערב ראש השנה; שחרית של ערב יום כיפור; מי"א בתשרי עד סוף חודש תשרי, הואיל ואלו ימים שסביב חג הסוכות; חנוכה; ט"ו בשבט; שני ימי הפורים, ובשנה מעוברת גם בי"ד וט"ו באדר ראשון; כל חודש ניסן, שהואיל ויצא רובו בקדושה, שבתחילתו היתה חנוכה המשכן ואח"כ חג הפסח, אין אומרים בכלו תחנון; י"ד באייר שהוא פסח שני; ל"ג בעומר; מר"ח סיוון ועד י"ב בסיוון, שעד אז הקריבו את תשלומי קרבנות חג השבועות; תשעה באב (או מפני האבלות או מפני שנקרא מועד) ט"ו באב. וגם במנחה שלפני כל הימים הללו אין אומרים תחנון, מלבד במנחה של ערב ראש השנה ומנחה של ערב יום הכיפורים שרבים אומרים בהם וידוי אבל לא תחנון. כמו כן, אין אומרים תחנון ביום העצמאות ובכ"ח באייר – יום שחרור ירושלים, ובמנחה שלפניהם.

אין אומרים תחנון במניין שבעלי שמחה של מצווה מתפללים בו. לפיכך אין אומרים תחנון במניין שמתפלל בו חתן בשבעת ימי המשתה שלו. אבל בשחרית ומנחה שלפני חתונתו אומרים תחנון, ואם מתפללים מנחה סמוך לחתונה באולם השמחות, כבר אין אומרים תחנון.

וכן במניין שמתפלל בו **אחד מבעלי הברית** אין אומרים תחנון. בעלי הברית הם: אבי הבן, המוהל והסנדק. והפטור נמשך מהבוקר ועד הסעודה, שאם עורכים את הברית בבוקר, בשחרית אין אומרים תחנון. ואם הברית אחר תפילת מנחה, גם בשחרית וגם במנחה אין נוהגים לומר תחנון (מ"ב קלא, כב, ועי' פס"ת יט).

ולא רק במניין שאחד מבעלי הברית מתפללים בו אין אומרים תחנון, אלא **אף בבית הכנסת שבו תיערך הברית אין אומרים תחנון**. ובבניין שיש בו כמה אולמות תפילה, רק באולם שתיערך בו הברית אין אומרים תחנון. ואם הם קהילה אחת, בכל המניינים שבכל האולמות אין אומרים תחנון.

בר מצווה: רבים נהגו שלא לומר תחנון במניין שמתפלל בו נער שהגיע באותו יום למצוות, ויש נוהגים לומר בו תחנון.

פדיון הבן: רבים נוהגים שלא לומר תחנון במניין שמתפלל בו אבי הבן, ויש נוהגים לומר.

בתפילה שנערכת סמוך למסיבת סיום מסכת או הכנסת ספר תורה - רבים נוהגים שלא לומר תחנון, ויש נוהגים לומר.

בימי הילולא של גדולים וצדיקים, דעת רובם המוחלט של הפוסקים שצריך לומר תחנון, וכן המנהג. והפוסקים החסידיים סוברים, שאותם ההולכים בדרכו של צדיק מסוים, ועוסקים בתורתו בכל השנה, וביום ההילולא שלו עורכים לכבודו סעודה, באותו יום לא יאמרו תחנון. אבל בשאר ימי ההילולא של צדיקים אחרים, צריכים לומר תחנון.

וכבר למדנו שבמקום שיש ספק אם לומר תחנון, הנכון שלא לאומרו.

בברכת שבת שלום ומבורך, הרב מיכאל.

קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 16:00 בבית מדרש
נשים מוזמנות.



דברים שנאמרו ב"ליל הבדולח" השנה בבית הכנסת מפי שלמה סמסון

81 שנה "ליל הבדולח"

לפני שנה, סמוך לליל הבדולח (שחל ביום שישי), בלייפציג, פקדתי את מקום שני בתי הכנסת שנשרפו והתפללתי בבית הכנסת שאז נהרס ושוקם למצבו הקודם.

ברור, לעולם שריפת מאות בתי כנסת, כליאת שלושים אלף יהודים, מגיל 60-16 בשלושת מחנות הריכוז (בוכנוולד, דאכו, זקזנהאוזן) ורציחתם של מעל לאלף יהודים יטביעו את חותמם על תאריך מיוחד זה.

זה הזכיר לי משום מה את הירח, אשר אנו רואים תמיד רק את הצד המואר- אבל ישנו גם הצד האפל.

אחרי חלוף עשרות שנים ברצוני לנסות בזהירות לברר את גורלם של יהודי גרמניה אחרי 9.11.1938 אחרי עלייתם של הנאצים לשלטון ביום 30.1.1933, ובמיוחד אחרי "יום החרם" (Boycott) ביום 1.4.1933, יהודים מאוד חכמים ובדרך כלל בעלי אמצעים, הוציאו את המסקנה הנכונה והחליטו להגר. גל שני, גם הוא מצומצם יחסית התרחש בשנת 1935 עם חקיקת חוקי הגזע בנירנברג. עד לועידת ואנזה (Wannsee) בינואר 1942 בברלין, בה הוחלט על "הפתרון הסופי", הנאצים לא הפריעו לצאתם של יהודים מגרמניה, אפילו ספינות מעפילים ירדו בדנובה עד לנמל רומני בים התיכון.

"ליל הבדולח" הוא המפנה הדרמטי בעניין יציאתם של יהודים מגרמניה. בתשעת החודשים עד התחלת מלחמת העולם השנייה ביום 1.9.1939 יצאו המוני יהודים. הדבר איך שהוא הזכיר לי את חורבן הבית הראשון. (גם הוא קשור למספר 9): בית המקדש נשרף והעם יצא או הוצא לגלות בבל. בבבל התקיימו חיים יהודיים, הוקמו הישיבות בסורה, פומפדיא ונהרדא, וזכינו בתלמוד הבבלי.

בשנים 1938/1939 מדינות רבות אפשרו ליהודים להיכנס. אוסטרליה, ניו זילנד, דרום אפריקה, אנגליה, ארצות הברית ואחדות ממדינות דרום אמריקה. לגבי פלשתינה הייתה לאנגליה הבעיה של ההתנגדות הערבית, אבל הגדילו את מכסת הצרטיפיקטים. גם בשנחאי, סין, נקלטה קהילה ואף הוקם בית כנסת. (בית כנסת זה נהרס בתקופת "מהפכת התרבות" של מאו-טסי-טונג). האנגלים אפשרו את ה"Kindertransport" (קליטת עשרת אלפים ילדים בגיל 10-15 פלוס מינוס).

עליית הנוער הרחיבה את פעילותה- הרי שלוחות הוקמה על ידי בוגרי שתי חברות נוער. גם אחרי פרוץ המלחמה ביום 1.9.1939 המשיכו הילדים לצאת לאנגליה, כי עדיין עד מאי 1940 הולנד הייתה ניטרלית והילדים נסעו ברכבת עד נמל רוטרדם ומשם לאנגליה.

מעניינת במיוחד פרשת האונייה "סנט לואיס" (St. Louis). קבוצת יהודים אמידים, בערך 900 נפש, רכשו פספורטים לקובה ושכרו ספינה בנמל המבורג, כדי להגיע לקובה. בקובה התחלף בינתיים השלטון והממשל החדש סירב לקבל את הספינה. הם דרשו להחזירה להמבורג. הדבר גרם למהומה בתקשורת עד שבסוף הסכימו 4 מדינות לקלוט כל אחת רבע מן הנוסעים.

המדינות שקלטו הן: אנגליה, צרפת, בלגיה והולנד. הרבע שזכה להגיע לאנגליה יצא ממעגל השואה. האחרים חזרו לשטח בשלטון הנאצי. הכרתי אישית אנשים במחנה וסטרבורק בהולנד, שהגיעו עם הסנט לואיס, ובוסטרבורק עלו על הרכבת לאושוויץ.

מהרהר אני בזהירות! האם ליל הבדולח הציל כמעט מחציתם של יהודי גרמניה??

זה נשאר בצד האפל של הירח.



סוכריות בשבת

כמה אנחנו אוהבים להיות בשבת בקיבוץ! האווירה, הנחת, והאנשים המקסימים על השבילים הופכים כל שבת לחגיגה אחת גדולה. ומסתבר שאין, אין, אין חגיגה בלי... סוכריות.

רצינו להתייחס לסוגיה שפרסם מוטי בשבוע שעבר בעלון. בתור הורים לילדה שהיא לקוחה מושבעת של מחלקי הסוכריות רצינו לחזק את דבריו ולשתף קצת בתחושות שלנו. ראשית, ברור לנו שכוונותיהן של מחלקי הסוכריות טובות. מי כמונו ההורים יודעים שאין כמו חיוך של ילד.

יחד עם זאת,

אנחנו מדרבנים את ילדינו לפקוד את בית הכנסת במהלך השבת, להשתתף בתפילת ילדים ובשיעורי תורה אך מרגישים שיוצא שכרנו בהפסדנו. אנחנו רוצים להציע הצעה נוספת - במקום לחלק סוכריות אפשר לחלק דברים מזיקים פחות, וגם פה יש מספר אופציות (קיצוניות/ מתונות, תלוי את מי שואלים).

1. לחלק שוקולד/עדשים/עוגיות.

2. לחלק פירות (תמרים/חמוציות/צימוקים).

3. לא לחלק כלום.

בואו לא נדאג לפינוקים המתוקים של הילדים שלנו, הם מקבלים אותם בכמויות גדושות בהזדמנויות רבות גם אם לא נספק להם מסיבת ממתקים בכל שבת. משפחת הודיה וחגי פוקס.



מועדת בנים

לשקד חרובי וקרן אייזנברג גיוס קל ונעים! ושירות מוצלח ומעניין.

חברי הוועדה.



מהמרכולית

עם בוא חודש כסלו -

גמ"ח דרכי ציון - בככול שנה, גם השנה אנחנו תורמים בחנוכה - שמן ונרות. תרומת הנרות היא כפולה כיוון שהם נקנים מהאגודה למען העיזור. ההרשמה במרכולית.

מתנות לחנוכה - ישנה תצוגה של משחקים ישנים וחדשים לכבוד חנוכה. לטובת ההורים, הסבים והסבתות שלא תמיד יודעים במה לבחור מבין העושר הרב, ביקשנו מעידית חרובי, המתמצאת בתחום, שתהיה לנו "מורה נבוכים" ותעזור ביעוץ. הנכם מוזמנים לבוא להתעדכן ולרכוש מהמבחר המוצע - ביום שני, כ"ז חשוון (25.11), בשעה 17:00 - 17:30. מחכים לכם בשמחה ותודה מראש לעידית.

בחנוכה המרכולית פתוחה כרגיל.

"לגמדים" ששמים לנו מדי פעם פירות לפני המרכולית, תודה. אך יש להפריש תרומות ומעשרות ולכתוב שהדבר נעשה. לטובת הכלל.

בברכה ותודה - רעיה וצוות המרכולית.



שעות פתיחת המרפאה השבוע - 24-29.11

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתיאום עם אורה	10:00 - 11:00		10:00 - 12:30	7:30 - 8:15	א'
	8:00-9:00	11:30 - 14:00	10:00 - 13:00		ב'
			10:00-12:30	7:00 - 7:45	ג'
		13:30 - 16:30	10:00 - 12:30 13:30-17:00	7:30 - 8:15	ד'
	8:00 - 9:00		11:30 - 12:30 14:00 - 15:00	7:30 - 8:15	ה'
	8:00 - 9:00	8:30 - 10:30	8:30 - 12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.



תערוכת נעליים

תקיים ביום שלישי, כ"ח חשון (26.11), בחדר האוכל בין השעות 11:30 - 17:00. הקנייה תתבצע רק באשראי, צ'ק ובמזומן. לא יהיה רישום.

מיכל לייטנר.



לידיעת הציבור

ביום ראשון, כ"ו חשון (24.11), אנו מכשירים את כביש עוקף הכולבו, עד לשער שלפים. נסגור את הדרך לאורך כל היום, מהשער עד לעוקף הכולבו. המבקשים להגיע לכולבו או למערכות החינוך, מוזמנים להגיע בצירים העוקפים והפתוחים. אנו מודים לציבור על הסבלנות.

ממנהל פרויקט שיקום הכביש - אברמל"ה ש.



האופניים / מוני ערמון

חנו אופני ליד בית הכנסת ומאן דהו עשה עמם חסד לאמץ אותם לרגליו ולהשאיר אותי אכזב אולי חשב שבגיל תשעים ושתיים הגיע הזמן לרדת מאופניים מודה לו מאוד על ההתחשבות נראה שזאת לו לא בדיוק בהתעסקות ואם טעיתי והוא נחמד יחזיר האופנים למקומם המיועד תודה מראש זה מה שבא לי בראש.

לאחר שבועיים

הפלא ופלא לא יאמן לביתם חזרו האופניים, אכן! איני רוצה לחטוא בשפתי אחשוב שלקיום מצוה נלקחו ודאי ואם אכן נלקחו לקיום מצוה שתהיה לו ולה חלק בעולם הבא.



אני רוצה הביתה.



פינת הרבש"צ

לאחר כ-10 שנים בהם ישראל רימון מילא את תפקיד סגן הרבש"צ, ועוד שנים ארוכות בהם היה רב"ש בשלוחות, ישראל מעביר את השרביט לדור הצעיר. דניאל כץ נבחר להחליפו (אחרי מכרז שנעשה), ובינתיים עובר חפיפה מסודרת ואפילו זכה להשתתף באימון רבש"צים וסגנים בשבוע שעבר...

עיקר תפקידו הוא לתפוס את מקומי כשאני יוצא מהגזרה ליותר מכמה שעות ולעזור לי במידת הצורך בענייני בטחון שוטפים... הפלאפון של דניאל - 0542029011.

אני רוצה להודות מקרב לב לישראל על כל התמיכה שנתן לי במשך השנים בתפקיד ולאחל לו המון בריאות ואושר בהמשך, ולברך גם את מחליפו דניאל שיעמוד בתפקיד בכבוד.

בהמשך לפרויקט המצלמות במעגל סגור חיברנו גם את הכולבו וחדר האוכל (כספומט ותאי דואר), לצפייה של השומר בבודקה והוספנו גם מצלמה לאזור של הנשקייה.

לאחרונה לאחר מספר מקרים של היעלמויות אופניים מהטרמפיאדה ליד העץ ביציאה מהקיבוץ גילינו (ע"י המצלמות המוצבות באזור) שמדובר כנראה באדם לא צעיר שמגיע רגלי וחובש כובע שדי מסתיר את פרצופו (פרסמתי תמונות בקב' וואטס-אפ) שלוקח זוג וממשיך לדרכו אל מחוץ לקיבוץ... מי שנתקל באדם שמתאים לתיאור מתבקש להודיע לי בהקדם ומומלץ לא להשאיר שם את האופניים או לפחות לנעול אותם.

עדיין מסתובבת באזורנו חוליה שפורצת למרכולים, משרדים, כספות וכספומטים. הציבור מתבקש להיות ערני ולהתריע בזמן על רכבים/אנשים חשודים שמסתובבים באזור המשקי גם אם זה לא דווקא בשעות הקטנות של הלילה (כי כנראה שיש להם מישהו שאוסף להם מידע בשטח במשך היום).

בתקווה לשקט - צורי ביאלה.

ועדת 60+ מציגה

המופע המוסיקלי המרגש
של יהודית ינקלוביץ
בליווי עמיחי ואחינועם

מסך הברזל

סיפור חיים סוחף

עדותה עוצרת הנשימה, של הילדה שהשיבה את משפחתה אל חיק היהדות, הילדה שלמדה במחתרת תחת עינם הפקוחה של סוכני הקג"ב, שגורשה בקלון מארצה אך חזרה לשם כשליחת מדינת ישראל, סיפור מרגש ומתובל בהומור החושף טפח מתקופת יהדות הדממה. לשמוע ולהנות מכל רגע!

"שילוב מדויק של ערכים וחוויה..."

"מצחיק, מרגש עד דמעות..."

ביום רביעי 27.11
20:30 בית דורות בשלוחות

מקיימת מוסקבה רוסיה מקיימת ירושלים ישראל מיקי הקדוש ברוך הוא יענים סוכני קליב הבית השני איזובלמט
סניס גלובלטיביר שטיהיה רובאה מוודית מוסקבה שטיה עמיחי ינקלוביץ שיה ארשעם ינקלוביץ שטי שוב להודות לך



סיכום מאסיפת חברים שהתקיימה ביום שלישי. כ"א חשון (19.11)

הצעת מש"א להרכב ועדת חינוך - מרכז חננאל גמליאל - נבחר. חברי הועדה: דגנית גל, נילי חייקין, רותם שכטר, ענבל פורשר, צביקה וקסמן. הרכב הועדה אושר ללא מתנגדים.

הצעת מש"א לבחירת נציג ציבור לוועדת חברים - יחיאל מזרי. ההצעה התקבלה ללא מתנגדים.

הצגת דו"ח המבקר בנושא מוכנות לחירום/צח"י - בהשתתפות נעם קדמן ושטרני מעטוף - חברת BDO. נעם קדמן הציג את הדו"ח. חברים המעוניינים לקבל לידם את הדו"ח המלא מוזמנים לפנות לצביקה זיסוביץ' - מרכז ועדת ביקורת.

אישור האסיפה לבחירת שטרני מעטוף כמבקרת שלוחות מטעם BDO. האסיפה אישרה את הבחירה ללא מתנגדים.

עדכון תאריך הגבלת התושבות מ-30 בנובמבר 2019 ל-28 בפברואר 2020 - אישור האסיפה. הצעה לסדר: עדכון תאריך הגבלת התושבות ל-28.2.2020, בסמכות המזכירות להאריך עד סוף מרץ 2020. ההצעה לסדר התקבלה ללא מתנגדים.



משולחנה של מזכירת הפנים

תהליכים מקבילים - צוותי עבודה בנושאים: נוהל שיוך דירות, נוהל שיוך פירות נכסים ונוהל קבלה לחברות מלאה/איחוד סטטוסים עמלו בנפרד והתוצרים יובאו בקרוב בפני האסיפה. כל אחד מצוותי העבודה, עבד בליווי יעוץ משפטי המכיר היטב את התחום הספציפי. כעת, אנו בישורת אחרונה, ועלינו לוודא שיש התאמה בין המסמכים ואין סתירה ביניהם. בהתייעצות עם חברי המזכירות, עמנואל צייגר-מרכז צמ"ד ושמואל ברלוביץ-מרכז צוות שיוך דירות, הוחלט להטיל על עו"ד רז אייזן את משימת הסנכרון וההתאמה בין שלושת הנהלים.

שיוך פירות נכסים - לאחר מפגשי ההסברה העתידיים להתקיים בשבוע הקרוב, הציבור יזמן לשלוח הערות/הארות בכתב, כולל שם הפונה, לאחד מחברי הצוות עד לתאריך יום ראשון, י' בכסלו (8.12). לאחר מכן, צוות שיוך פירות נכסים יתכנס וידון בפניות שיתקבלו מהציבור באם יהיו כאלה, ויוכן נוסח סופי של הנוהל. הנוסח הסופי יובא לאישור האסיפה להעברת הסעיף להצבעה בקלפי. על מועד האסיפה יבוא פרסום בהמשך.

הרכב צוות שיוך פירות נכסים: יו"ר - רפי אלון, חברי הצוות - יהודה אריאל, רפי בן-אבי, צביקה וקסמן, ישראל מאור, יצחק מובסוביץ', יוסי קנר, יורם רותם ואני (מזכיר פנים).

שבת שלום - ג'ודי.



שבת - שלום
חודש - טוב



שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת אחרי השיעור
(18 דק' לאחר התפילה)
שבת צהריים 11:30.



שלום רב,

לא עוד בחירות! מסע אל המכנה המשותף

בשעת כתיבת שורות אלו, מתברר שעברנו שלב נוסף בדרך לבחירות שלישיות, המנדט עובר לכנסת, בלי ממשלה, בלי אחדות, תוך הגברת הקיטוב והמדון בין חלקי העם והחברה בישראל. דומה שאנחנו כתנועה וכאזרחים שמבקשים לקחת אחריות, לא יכולים לחשות בעת הזו, וחייבים להקים קול זעקה-מחאה נגד בחירות שלישיות, למען אחריות לאומית וחברתית, בעד הקמת ממשלה ובעד אחדות. בימים הקרובים נבחן יחד עם שותפים רבים ככל האפשר (ארגונים ואישים מכל הקשת), את דרכנו לפעול ולהשפיע, תחת הכותרת - "לא עוד בחירות - מסע אל המכנה המשותף". יחד ננסה לגרום לח"כים למנהיגים הפוליטיים לראות את שליחותם למען העם בדרך הפשוטה והנכונה, ולהקים יחד ממשלה בישראל! פרטים בקרוב בעז"ה.

יקיר ענף העופות - אלישע תשבי

השבוע התקיים במלון דן פנורמה בתל-אביב הכנס השנתי ה-54 של האגודה העולמית למדע העופות - סניף ישראל. במסגרת הכנס כנהוג הוענק את ליקיר האגודה, והשנה נבחר לקבל את האות חברנו אלישע תשבי, מקבוצת יבנה. האות ניתן במעמד בני משפחה, חברים ועמיתי שלוחות ענף הלול בארץ. אריה נקש, מנכ"ל חברת התרופות ביוואוק ברך את אלישע: "יקיר יכול להיות גם יקר. אנחנו חברים 40 שנה. אלישע פועל עשרות שנים בענף, במסירות מתוך אידאולוגיה, למען התיישבות וחקלאות". תנועת הקיבוץ הדתי מברכת את אלישע על תרומתו החשובה לענף העופות בפרט, ולחקלאות בכלל.

מציל זן התפוחים היוקרתי - פינק ליידי - רפי שטרן

השבוע פורסמה ידיעה על פועלו של פרופ' רפי שטרן, חבר קיבוץ לביא, חוקר מו"פ צפון, במציאת פתרון לבעיית הסדקים החמורה שפגעה בזן תפוחי 'פינק ליידי' בכל העולם. בידיעה נכתב בין השאר כי במחקר מקיף שעורך בשנים האחרונות פרופ' רפי שטרן, נבחן נושא הסדקים והגורמים לפגיעה החמורה בתפוח, שהוא הרווחי ביותר לחקלאי. במהלך המחקר הבין רפי כי הפתרון הוא שיפור מבנה הקליפה, באמצעות הגדלת מספר התאים שבה באמצעות תוסף צמיחה טבעי, 'ציטוקינין', שהצמח מייצר בעצמו, אך לא בכמות מספקת. במקביל לכך, גילה כי בשורות העצים הנטועות בקצה המטע בסמוך לעצי ברוש, יש פחות סדקים בפירות בשל הצל שמטילים העצים. הבשורה החשובה היא, שגם חקלאים בכל העולם החלו ליישם את הפתרונות שמציע פרופ' שטרן: שימוש ברשתות צל ובתוסף הציטוקינין ואיכות הפינק-ליידי השתפרה פלאים. תנועת הקיבוץ הדתי מברכת את רפי על פועלו החשוב ועל הברכה שהביא לעולם!

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.

מעמודים - קולות וצלילים

גיליון עמודים הבא יעסוק בנושא **קולות וצלילים** - המוזיקה כמרכיב בחיינו הקיבוצים-ציוניים-דתיים: מקומן של המוזיקה, השירה והניגונים במארג החיים של אנשי התנועה, בחיי העמל והעבודה, בחייהם השיתופיים והדתיים, ובאדוות שלהם אצל בני ובנות הקיבוץ. נשמח לפגוש את המוזיקה מהיבטים מגוונים ולבחון האם ועד כמה היא משפיעה עלינו ואנחנו מושפעים ממנה (סיפורים, היבטים אמנותיים, תופעות וכד') ובהזדמנות זו נשמח מאוד לתת במה לכל מי שהמוזיקה היא חלק משמעותי מחייו - כותבים, מלחינים, משוררים, זמרים, נגנים, להקות. הצעות לכתיבה, לאנשים שכדאי להכיר ולרעיונות נוספים - יתקבלו בברכה במערכת עמודים: amudim@kdati.org.il.